成都市金牛区妇幼保健院
院内询价采购公告

成都市金牛区妇幼保健院作为采购人，根据工作安排，拟通过比选方式确定“人力资源服务供应商”，欢迎符合条件的供应商参加。具体事宜公告如下：
1、 项目名称
成都市金牛区妇幼保健院人力资源服务供应商比选项目
二、投标单位要求
1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件或工商营业执照三证合一复印件）。
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供2020年任意1个月的缴纳税收、社保记录凭证，公司财务报表，包括资产负债表、损益表、现金流量表）；
3、近三年未被列入信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商（提供声明函），并通过信用中国（www.creditchina.gov.cn）下载信用报告。
4、提供《人力资源服务许可证》。
三、总体服务要求：
1、投标人须编制完整严谨的设计方案，要求整体设计思路明确，符合采购人项目要求，注重方案的完整性和可实施性。符合采购人项目预算要求，同时注意富有新意，能够展现人力资源服务的特色及定位。
2、服务方案必须提供相应的工作计划表、操作流程、质量保障措施、应急预案、服务承诺等内容。
3、服务必须符合采购要求中相关的内容物资且符合相关标准规定。
4、服务与沟通需配备专职的联络人员（具备处理突发状况的能力），要能及时按照采购人的要求处理项目进行中出现的问题，承诺反馈时间在1小时之内。
四、投标文件的递交
1.投标文件应包含：报价表；本公告第二、三条所列全部文件；（附件1）
2.投标文件装订要求：A4大小纸张，成本装订并密封，一式一份。
3.投标截止时间：2021年12月28日17:30，投标文件密封送至我院院务部张老师收。
4.投标文件递交地址：成都市金牛区妇幼保健院（8楼院务部）。
地址：成都市长月路12号
联系人：张老师
电话：028-68938000
附件1
	[bookmark: _Toc3717955][bookmark: _Toc3718276][bookmark: _Toc3718139][bookmark: _Toc163440700][bookmark: _Toc333479141][bookmark: _Toc46757965]学历
	临床职称
	职务
	教学职称
	报价

	本科
	主治/副高

	正高

	正高
	正/副职

	硕士
	主治/副高

	正高

	教授/副教授

	正高
	正/副职
	教授/副教授

	博士
	主治

	讲师

	副高

	讲师/副教授

	副高
	正/副职
	讲师/副教授

	正高

	教授/副教授

	正高
	正/副职
	教授/副教授

	副高/正高
	教授/副教授

投标分项报价表（格式）
注：
（1）  所有价格均用遴选文件规定的币种表示。
（2）  投标报价单价合计转入投标函，仅作为评选参数使用。
（3）  投标分项报价表（格式）以一次会议可能产生的搭建、设备、技术支持、会务服务和人员劳务等，具体项目实施时将根据实际产生的费用按实结算。
（4）  填写投标报价单价，即视为响应该项服务要求。
（5）  未填写投标报价单价，即视为未响应该项服务要求。
（6）  报价缺项数量（即“未填写投标报价单价”的项目数量）超过报价项目数量百分之十五的（15%）的将投标文件将被拒绝。

投标人代表签字：
日         期 ：

[bookmark: _Toc95295163]附件2

法定代表人身份授权书
（采购单位名称）：
本授权声明：（投标人名称）（法定代表人姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）为我方“********”项目投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
法定代表人签字：
授权代表签字：
投标人名称：（加盖公章）
日期：
[bookmark: _GoBack]★说明：上述证明文件附有法定代表人、被授权代表身份证复印件（加盖公章）时才能生效。